
ZARZĄDZENIE NR 106/2025 
PREZYDENTA MIASTA KUTNO 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania członków Rady Seniorów Miasta Kutno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz  § 2 ust 17 statutu Rady Seniorów Miasta Kutno stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXI/195/20 Rady Miasta Kutno z dnia 4 lutego 2020 r. w sprawie powołania Rady Seniorów 
Miasta Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz. 1391), zarządza się co następuje:    
          

§ 1. Powołuję członków Rady Seniorów Miasta Kutno: 

1) Jolanta Baranowska-Komorowska; 

2) Krzysztof Wacław Dębski; 

3) Jolanta Gajda; 

4) Julianna Barbara Herman; 

5) Aleksandra Koszada; 

6) Michał Łucki; 

7) Ryszarda Rózga; 

8) Andrzej Sobczak; 

9) Maria Wierzbicka; 

10) Tamara Włodarczyk.          
  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Kutno 
Panu Zbigniewowi Wdowiakowi.         
  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Kutno.
             

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kutno 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60627CCA-FFB6-4B12-AD4A-024C36F6A05E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 106/2025 PREZYDENTA MIASTA KUTNO z dnia 3 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-03T06:05:00+0200




